2021年 9月吉日

お客様各位
株式会社カワムラサイクル
神戸市西区上新地 3 丁目 9 番 1
TEL:078-969-2800  FAX:078-969-2811

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。
 さて弊社では新型コロナウィルス感染拡大による市場環境の変化が始まって以降、コス

ト削減に努めてまいりましたが、輸送費、人件費、原材料高騰が重なり、やむなく送料及び

製品価格の見直しをせざるを得ない状況になりました。
 改定価格につきましては下記一覧をご確認いただきますようお願い申し上げます。
日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、

どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心より

お願い申し上げます。
末筆ではございますが、貴社の益々のご清祥をお祈り申し上げます。

敬具

記
１．送料価格改定

送料及び返品手数料の改定は 2022 年１月１日受注分より適用させていただきます。
ご購入価格に関わらず送料をご請求させていただきます。

<新車購入及び試乗車貸出し時の送料>

※ 離島・配達困難地域または電動カート・電動車いすの送料は別途お問い合わせください。
※ 修理車、補修部品の変更はございません。
※1 価格に変更がございます。詳しくは、見積もり依頼にてお問い合せください。

<返品手数料>

カテゴリー 手数料（非課税）
標準車・リクライニング車・歩行器 ―※1
電動カート・電動車いす ―※1
杖・補修部品 ―※1

※1 価格に変更がございます。詳しくは、見積もり依頼にてお問い合せください。

エリア 都道府県 送料（税込） 個人宅配料金(税込)

北海道 北海道

―※1

―※1
東北 青森 岩手 宮城 秋田 山形 福島 ―※1
関東 茨城 栃木 群馬 埼玉 千葉 東京 神奈川 山梨 ―※1
信越 長野 新潟 ―※1
東海 岐阜 静岡 愛知 三重 ―※1
北陸 富山 石川 福井 ―※1
関西 滋賀 京都 大阪 兵庫 奈良 和歌山 ―※1
中国 鳥取 島根 岡山 広島 山口 ―※1
四国 徳島 香川 愛媛 高知 ―※1
九州 福岡 佐賀 長崎 熊本 大分 宮崎 鹿児島 ―※1
沖縄 沖縄本島 ―※1 ―※1

２．製品価格改定のお知らせ
参考価格につきましては従来価格から変更ございません。

<2022 年１月１日受注分より適用>

総合カタログ Vol.19 品番 参考価格（非課税） 仕切価格（非課税）

P.33-34

KR801N ¥64,800 ―※1

KR801N ソフト ¥70,800 ―※1

KR801N ソリッド ¥64,800 ―※1

P.55
RR42-N/RR43-N ¥127,500 ―※1

RR42-NB/RR43-NB ¥138,500 ―※1

P.56

RR52-N/RR53-N ¥152,800 ―※1

RR52-NB/RR53-NB ¥163,800 ―※1

RR52-DN/RR53-DN ¥163,800 ―※1

RR52-DNB/RR53-DNB ¥174,800 ―※1

総合カタログ Vol.19 品番 参考価格（税込） 仕切価格（税込）

P.77
KS2<クリありシート> ¥103,180 ―※1

KS3<クリありシート> ¥103,180 ―※1

P.78
KS4<クリありシート> ¥103,180 ―※1

KS7<クリありシート> ¥147,950 ―※1

P.79 KS10<クリありシート> ¥135,850 ―※1

P.82 KS12<クリありシート> ¥113,300 ―※1

※バリューセット(-VS）、クリなしシート等のオプション仕様につきましても上表分が加算となります。
※1 仕切価格に変更がございます。詳しくは、見積もり依頼にてお問い合せください。

<2022 年 4 月 1 日受注分より適用>

総合カタログ Vol.19 品番 参考価格（非課税） 仕切価格（非課税）

P.35-36
KV22-40SB/KV16-40SB ¥68,000 ―※1

KV22-40N ¥58,000 ―※1

P.49 KAK-LO シリーズ ¥178,000 ―※1

P.59

KX22-42N/KX16-42N ¥193,800 ―※1

KX22-42N/RM

KX16-42N/RM
¥218,800 ―※1

KX22-42EL/KX16-42EL ¥204,800 ―※1

KX22-42EL/RM

KX16-42EL/RM
¥229,800 ―※1

総合カタログ Vol.19 品番 参考価格（税込） 仕切価格（税込）

P.99 BP2<簡易平行棒> ¥30,800 ―※1

※1 仕切価格に変更がございます。詳しくは、見積もり依頼にてお問い合せください。

 以上